平成27年６月１０日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 じ げ ん

代表者名 代表取締役社長 平 尾  丈

（コード番号：3679  東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役  経 営 管 理 部  部 長

松 浦 晃 久

（ TEL. 03-6380-2651）

（訂正・数値データ訂正）平成２７年３月期 決算短信[日本基準](連結)の一部訂正

について

 当社は、平成27年5月15日 16時40分に発表した表記開示資料につきまして訂正がありました

のでお知らせします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信しま

す。

1．訂正の内容

 訂正の内容は、下記訂正1.及び訂正2.となります。訂正箇所には下線を付しております。

 訂正1.

サマリー情報
１．平成27年３月期の連結業績（平成26年４月１日～平成27年３月31日）

（誤）

（３）連結キャッシュ・フローの状況

営業活動による

キャッシュ・フロー

投資活動による

キャッシュ・フロー

財務活動による

キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物

期末残高

 百万円 百万円 百万円 百万円

27年３月期 817 △3,419 4,532 3,837

26年３月期 588 △154 884 1,903

（正）
 （３）連結キャッシュ・フローの状況

営業活動による

キャッシュ・フロー

投資活動による

キャッシュ・フロー

財務活動による

キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物

期末残高

 百万円 百万円 百万円 百万円

27年３月期 817 △3,431 4,532 3,837

26年３月期 588 △154 884 1,903

 (２) 財政状態に関する分析
② キャシュ・フローの状況
（投資活動によるキャッシュ・フロー）

（誤）

 当連結会計年度における投資活動による資金の減少は、3,419,396 千円（前年同期比

2,115.2％増）となりました。

（正）

 当連結会計年度における投資活動による資金の減少は、3,431,591 千円（前年同期比

2,123.1％増）となりました。

 訂正2.

取得による企業結合

(1) 企業結合の概要

 ① 被取得企業の名称及び事業の内容

被取得企業の名称  株式会社ブレイン・ラボ(以下「ブレイン社」)

事業の内容     人材紹介会社向けコンサルティング、サポート業務等

 ～ (省略)

（誤）

(5) 企業結合日に受け入れた資産及び引き受けた負債の額並びにその主な内訳
   流動資産   471,735 千円

     固定資産     47,477 千円
   資産合計   519,212 千円
   流動負債   316,772 千円
   固定負債     26,871 千円
   負債合計    343,643 千円

（正）

(5) 企業結合日に受け入れた資産及び引き受けた負債の額並びにその主な内訳

           流動資産   238,054 千円

          固定資産    31,549 千円

      資産合計   269,603 千円

       流動負債    97,579 千円

       固定負債    25,500 千円

       負債合計   123,079 千円

取得による企業結合

(1) 企業結合の概要

 ① 被取得企業の名称及び事業の内容

被取得企業の名称  株式会社リジョブ(以下「リジョブ社」)
事業の内容     インターネットメディア事業、web コンサルティング

事業、美容・ヘルスケア業界支援事業、出版事業、開
業コンサルティング事業等

    ～ (省略)

（誤）

(5) 企業結合日に受け入れた資産及び引き受けた負債の額並びにその主な内訳

          流動資産   238,054 千円

         固定資産    31,549 千円

     資産合計   269,603 千円

      流動負債    97,579 千円

      固定負債    25,500 千円

      負債合計   123,079 千円

（正）

(5) 企業結合日に受け入れた資産及び引き受けた負債の額並びにその主な内訳

          流動資産   471,735 千円

          固定資産     47,477 千円

        資産合計   519,212 千円

        流動負債   316,772 千円

        固定負債     26,871 千円

        負債合計    343,643 千円

2．訂正の理由

誤植によるものとなります。

以上